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PROCÉS SELECTIU PER A COBRIR 4 PLACES  D’AGENT DE LA POLICIA LOCAL, 
MITJANÇANT EL SISTEMA DE CONCURS OPOSICIÓ LLIURE (Exp. 349/2021) 
 

 
RESULTATS FINALS 

 
Una vegada finalitzada la qualificació de les persones aspirants, es fa pública la relació de 
persones aprovades per ordre de puntuació total obtinguda, essent la següent: 
 

 

  
COGNOMS I NOM DNI TEST PRÀCTIC 

APTITUD 
FÍSICA 

PROVA 
CATALÀ 

ENTREVISTA 
TOTAL 

OPOSICIÓ 
TOTAL 

CONCURS 
RESULTAT 

FINAL  

1 EL HOSNI ZERROUK OMAR ***7554** 14,10 19 APTE APTE 1,50 34,60 5,70 40,30 

2 TERRONES OLALLA XAVIER ***3366** 16,10 15 APTE APTE 1,95 33,05 7,00 40,05 

3 CARRASCO MARTINEZ DANIEL ***4999** 14,00 17 APTE APTE 2,00 33,00 6,95 39,95 

4 BORDONAU NAVARRO PEDRO J. ***3500** 13,00 18 APTE APTE 1,25 32,25 6,90 39,15 

5 DOMINGUEZ RUIZ RAUL ***6807** 13,60 19 APTE APTE 0,90 33,50 4,05 37,55 

6 BENOMAR EL MESSAOUDI KAMAL ***5613** 15,80 15 APTE APTE 1,25 32,05 3,85 35,90 

7 ASTASIO GONZALEZ MARC ***4882** 11,00 17 APTE APTE 1,50 29,50 5,55 35,05 

8 JARDI SOMOZA OSCAR ***3536** 14,20 13 APTE APTE 1,00 28,20 6,75 34,95 

9 PEREZ FONTANILLAS MIQUEL ***2632** 15,00 11 APTE APTE 1,90 27,90 6,95 34,85 

10 NAVARRO AGELL ARAM ***5959** 11,40 16 APTE APTE 1,65 29,05 5,20 34,25 

11 LUQUE VERTUAN KAUAN ***7779** 10,50 17 APTE APTE 0,75 28,25 4,25 32,50 

12 PEREZ VIEDMA PABLO ***3367** 12,80 13 APTE APTE 2,00 27,80 3,90 31,70 

13 MARTIN DOMINGUEZ JAVIER ***9404** 12,40 11 APTE APTE 1,00 24,40 7,25 31,65 

14 SANCHEZ SERRANO OSCAR ***5370** 11,50 16 APTE APTE 1,20 28,70 2,65 31,35 

15 CUADRADO VARGAS ANGEL ***7759** 14,00 12 APTE APTE 1,05 27,05 3,55 30,60 

16 GAMERO SAENZ RAFAEL ***8819** 11,10 16 APTE APTE 1,80 28,90 0,00 28,90 

17 ESTRANY ZARAGOZA GERARD ***5384** 15,20 11 APTE APTE 1,40 27,60 0,25 27,85 

18 VIÑALS MUÑOZ INGRID ***7620** 12,40 12 APTA APTA 0,75 25,15 2,40 27,55 

19 LAO ALBADALEJO DAVID ***3725** 15,20 11 APTE APTE 1,00 27,20 0,00 27,20 

 

 
CONVOCATÒRIA PROVA MÈDICA 

 

Els quatre primers candidats hauran de realitzar la prova mèdica, de caràcter obligatori i 
eliminatori. En conseqüència, es convoca als quatre primers candidats per a la realització de 
les proves mèdiques el dia i hora que es fa constar en aquest anunci: 
 

 
COGNOMS I NOM DNI DATA    HORA   LLOC  

1 EL HOSNI ZERROUK OMAR ***7554** 18/06/2021 08.00 h 

Safety Work, SL  

Passeig de les Roques, 35 - Calella 

 

2 TERRONES OLALLA XAVIER ***3366** 18/06/2021 08.05 h 

3 CARRASCO MARTINEZ DANIEL ***4999** 18/06/2021 08.15 h 

4 BORDONAU NAVARRO PEDRO J. ***3500** 18/06/2021 08.20 h 
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BORSA DE TREBALL 

 
D’acord amb la base 16, les persones aspirants que, havent pres part en el procés selectiu, 
superin les proves establertes a aquests efectes, sense haver superat el procés selectiu, 
entraran a formar part d’una borsa de treball interí per a cobrir possibles nomenaments 
temporals que es produeixin en el lloc de treball d’agent de la policia local de Sant Pol de Mar 
al què han optat que durant un període màxim de dos anys es vagin produint, de conformitat 
amb el que preveu l’article 95.2 del Decret 214/1990, de 30 de juliol. 
 

 
  

COGNOMS I NOM DNI TEST PRÀCTIC 
APTITUD 

FÍSICA 
PROVA 
CATALÀ 

ENTREVISTA 
TOTAL 

OPOSICIÓ 
TOTAL 

CONCURS 
RESULTAT 

FINAL  

1 DOMINGUEZ RUIZ RAUL ***6807** 13,60 19 APTE APTE 0,90 33,50 4,05 37,55 

2 BENOMAR EL MESSAOUDI KAMAL ***5613** 15,80 15 APTE APTE 1,25 32,05 3,85 35,90 

3 ASTASIO GONZALEZ MARC ***4882** 11,00 17 APTE APTE 1,50 29,50 5,55 35,05 

4 JARDI SOMOZA OSCAR ***3536** 14,20 13 APTE APTE 1,00 28,20 6,75 34,95 

5 PEREZ FONTANILLAS MIQUEL ***2632** 15,00 11 APTE APTE 1,90 27,90 6,95 34,85 

6 NAVARRO AGELL ARAM ***5959** 11,40 16 APTE APTE 1,65 29,05 5,20 34,25 

7 LUQUE VERTUAN KAUAN ***7779** 10,50 17 APTE APTE 0,75 28,25 4,25 32,50 

8 PEREZ VIEDMA PABLO ***3367** 12,80 13 APTE APTE 2,00 27,80 3,90 31,70 

9 MARTIN DOMINGUEZ JAVIER ***9404** 12,40 11 APTE APTE 1,00 24,40 7,25 31,65 

10 SANCHEZ SERRANO OSCAR ***5370** 11,50 16 APTE APTE 1,20 28,70 2,65 31,35 

11 CUADRADO VARGAS ANGEL ***7759** 14,00 12 APTE APTE 1,05 27,05 3,55 30,60 

12 GAMERO SAENZ RAFAEL ***8819** 11,10 16 APTE APTE 1,80 28,90 0,00 28,90 

13 ESTRANY ZARAGOZA GERARD ***5384** 15,20 11 APTE APTE 1,40 27,60 0,25 27,85 

14 VIÑALS MUÑOZ INGRID ***7620** 12,40 12 APTA APTA 0,75 25,15 2,40 27,55 

15 LAO ALBADALEJO DAVID ***3725** 15,20 11 APTE APTE 1,00 27,20 0,00 27,20 

 
 
La secretària del tribunal qualificador  
      
 
 
 
Montserrat Pujol Garcés  
 
Sant Pol de Mar, 16 de juny de 2021 
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